
 

 

UCHWAŁA

 NR XXIV/177/2012 

RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia 13 grudnia 2012 rok 

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi odbioru odpadów 

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych  

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U.2001 r. Nr 142, poz. 1591 – z późniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U.2012.391) Rada 

Miejska w Proszowicach uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Ustala się następujące górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości nie realizujących 

obowiązku zawarcia umowy i płacenia za usługi usuwania odpadów komunalnych stałych i ciekłych:  

1) za odbiór odpadów komunalnych stałych:  

a) bez selektywnej zbiórki:  

- 6,00 zł za 1 worek 50 l,  

- 14,40 zł za 1 pojemnik 120 l,  

- 28,80 zł za 1 pojemnik 240 l,  

- 132,00 zł pojemnik 1100 l,  

- 120,00 zł za 1m
3 
odpadów,  

b) zbieranych selektywnie  

- za makulaturę (papier i tektura), tworzywa sztuczne, szkło (białe, kolorowe), metale - stosuje się 

stawki określone w § 1 ust.1. pkt.1) lit. a) obniżone o 50%,  

- za odpady zielone, wielkogabarytowe, odpady z remontów, popiół z palenisk domowych, opony, 

odpady niebezpieczne wydzielone z odpadów komunalnych, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny 

stosuje się stawki określone w § 1 ust.1. pkt.1) lit. a) obniżone o 30%  

2) za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych – 20,00 zł. za 1 m
3 

nieczystości ciekłych.  

                                                      
 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez 

Wojewodę Małopolskiego.  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7423



2. Górne stawki opłat określone w ust. 1 stosuje się także do współwłaścicieli, użytkowników wieczystych, 

jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a także do 

innych podmiotów władających nieruchomością.  

§ 2. Stawki opłat, o których mowa w § 1 zawierają podatek od towarów i usług (VAT) wg obowiązujących 

stawek.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVII/178/09 Rady Miejskiej w Proszowicach z dnia 16.02.2009 r. w sprawie 

górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz.Urz. Woj. 

Małop. Z 2009 r. Nr 176 poz. 1239)  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach  

Jacek Doniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7423


		2012-12-17T13:50:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




